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Verksamhetsberättelse för 2025 

 

Styrelsen har bestått av följande personer: 

Claes Hellberg Ordförande 

Daniel Johansson Vice ordförande samt Förbundsdirigent 

Peter Styrman Kassör 

Johanna Friberg Sekreterare 

Jörgen Martinsson Förbundsdirigent 

Katharina Hieke Förbundsdirigent 

Ellinor Wiman Förbundsdirigent 

 

Allmänt:  

 

Kördag och årsmöte hölls lördagen den 8 februari på Geijerskolan. 

Unn Jörgensdotter Wing höll i kördagen och vi ägnade oss åt Viernes mässa för kör och två 

orglar. 

 

SKURväst Regional ungdomskörshelg i Åmål 29-30 mars. 

133 anmälda sångare samlades i Åmål fredag-söndag för att för andra året i rad sjunga 

tillsammans i det nya samarbetet SKUR Väst där ungdomskörer från Karlstads- Göteborgs- 

och Skara stift träffas och sjunger tillsammans. Helgen innehöll en mycket stämningsfull 

kvällskonsert på lördagskvällen och en sprudlande festhögmässa på söndagsförmiddagen. 

 

 

Körläger på Geijerskolan 16-18 juni för ungdomar 10-16 år.  

För femte året hade vi körläger på Geijerskolan och det börjar så smått sprida sig i stiftet. Det 

är glädjande! På årets upplaga kom 35 barn och tillsammans med vuxna och unga ledare så 

var vi 44 personer. Unn Jörgensdotter-Wing var huvudledare och vi tog oss an Léo Delibes 

Messe Breve. Utöver sång så fick barnen bekanta sig med orgeln i Ransäters kyrka, och så 

hanns förstås både lekar och pyssel med. Vi ser redan fram emot lägret 2026! 

 

 

Gapa och sjung! 24 augusti. 

Det råder brist på sjungande herrar och det kan vara svårt för pojkar att hitta sin väg in i 

körsången. Därför gjorde vi en prova-på-dag för pojkar, pappor och pensionärer som hette just 

Gapa och sjung. Dagen skedde i samarbete med Karlstad stift, domkyrkoförsamlingen och 

kulturskolan. Vi började på restaurang Pinchos. Vi ville ha något som lockade utöver själva 

sången för de som kom långväga ifrån. Det slog väl ut och vi vet att en del kom av just den 

anledningen; att få äta på Pinchos. 31personer nappade på erbjudandet, från pojkar på 9 år upp 

till pensionärer. Vi delade upp i tre grupper: sopraner, tonårskillar och vuxna. Sopraner och 

vuxna blev 11 i varje grupp och tonårskillarna var 9 till antalet. Dagen blev väldigt lyckad och 

vi satsar på en fortsättning i någon form under 2026. 

 

Vuxenkörssektionen firade under hösten två kyrkosångshögtider. 

21 september i Dals Eds kyrka framfördes ett blandat program, inklusive Viernes mässa för 

kör och två orglar.  
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Lördagen den 15 november träffades vi åter denna gång i Åmåls kyrka för att framföra Vierne 

på nytt. Denna gång i en festhögmässa där Viernes mässatser sjöngs på sin rätta liturgiska 

plats. 

 

Ungdomskörfest Riks i Karlstad domkyrka 3-5 oktober 

 

En riksfest hölls inom stiftets gränser under året. 200 körsångare i åldern 13-25 år leddes av 

riksförbundets dirigenter Jonas Östlund och Anna Kjellin med start vid lunch fredagen 3 

oktober. Extra roligt var att vid inledningsgudstjänsten höra domkyrkans ungdomskör som 

inte ens ett år gammal utvecklats till en välklingande ensemble. Dagarna i Karlstad fylldes av 

repetitioner, workshops, skratt och mat med höjdpunkter som lördagskonsert samt festmässa 

som avslutade helgen på söndagen. 

 

Konsert kopplad till Brustna hjärtan-kampanjen 8 november 

 

I linje med Svenska kyrkan nationell nivås kampanj Brustna hjärtan genomfördes ett 

samarbete med Karlstads stift och Sundsta Älvkullegymnasiets musikestet-program. 

Ungdomarna leddes och inspirerades av Malin Abrahamsson som också hade arrat tre av 

kampanjens sånger. Dessa och några sånger till framfördes i fullsatt domkyrka med 

stiftsadjunkt Emmy Lindgren som knöt ihop sånger och kvällens budskap på ett finfint sätt. 

 

Carols på trettondagen 2026 

Verksamhetsåret 2025 avslutades med en välbesökt Carolsgudstjänst i vår domkyrka på 

trettondagen. Vi var ca 50 sångare som samlades för repetition under eftermiddagen inför 

musikgudstjänsten kl. 18. 

 

Övrigt:  

Utöver riksfesten i vårt eget stift Karlstad, som det står om ovan, så har körer från stiftet åkt 

till riksfest för unga röster i Jönköping i 2-4 maj och gosskörsfestivalen i Rättvik 29 maj-1 

juni.  

 

Möten: Styrelsen har haft 7 protokollförda styrelsemöten under 2025.  

 

 


